
Generalforsamling d. 02.02.2024

1. Torben Bjørndal bliver valgt som ordstyrer for generalforsamlingen. Generalforsamlingen bliver

vedtaget som rettidigt udmeldt. Kjeld Larsen og Preben Nielsen bliver valgt som stemmetæller.

2. Vi går videre til formandens beretning. Lars beretter at der ikke har været jagthorns undervisning,

men fortæller at der i fremtiden er kommet styr på dette. Forventningen til kommende år, er at det

bliver genoptaget pr. september. Der bliver berettet om at der på Kajsholm har været lidt

uoverenstemmelser med mountainbikeklubben, hvor vi har været nødsaget til at aflyse en skydning.

Dette bliver håndteret i kommende år, der bliver rost til vores konkurrencehold i hhv. kreds 25 og

portvinsskydningen. Handicap og Pokalskydning er blevet sammenlagt, der bliver fortalt om en god

dag. Den første haglskydeprøve er blevet afholdt, med 36 deltager og 21 som bestod, der oplyses at

der kommer en del pres på Kajsholm og der er blevet besluttet at der går en lørdag til aspiranter og

vi åbner tidligere torsdagen op til haglskydeprøven. Vi har i september haft miljøtilsyn, der har ikke

været nogle klager fra naboer. Der var ingen krav fra kommunen, men der oplyses der er kommet

nye krav i forhold til støj, dette kan have en effekt på skydebanen og der skal laves nye

støjberegninger for skydebanen i Haslev. I vores kommende sæson vil der kun blive solgt

miljøpatroner på skydebanen, da dette vil give mindre oprydning og tidens tendenser ser ud til at

blive primært miljøpatroner. Der berettes om de to nyjægerjagter som foreningen har afholdt, der

takkes for deltagelsen til folk der har hjulpet med hunde og frivillige. Foreningen har sidste år fået

nogle pramme, der er blevet sat nogle årer på disse. Så de er til at benytte for foreningens

medlemmer. Der har været afholdt reguleringskursus i foreningen, reguleringsteamet har sidste år

skudt færre råger end sidste år. Thomas Har afholdt igen i år jagttegnskurser, både et foreningshold

og er kommunalt hold.

På hunde siden vil der i fremtiden blive afholdt en enkelt markprøve. Appoteringsprøven slog i år

rekord med 59 deltagere. Der fortælles om at det er 10 år siden at Haslev/Faxe Jagtforening, derfor

afholder foreningen et foredrag med Freddy Wulff med spisning. Der vil være lotteri med præmier,

foreningen har fået produceret nogle glas med foreningens logo i denne anledning. Der håbes for

formandens side at der vil være opbakning til dette.

Formanden slutter af med ordene ”frivilligt arbejde bedste belønnes med deltagelse”

Der bliver spurgt til om det er svært at lave flere markprøver, Lars oplyser at der er desværre ikke er

deltagere nok.

3. Jens Arne Kure fremlægger det reviderede regnskab for forsamlingen. Der bliver spurgt om der er

nogen som har nogle spørgsmål til regnskabet. Der bliver spurgt ind til udgifterne omkring lerduer,

der forklares at dette er på baggrund af vi har et varelager på 20.000 kr. Samt at vi har købt stort ind

på baggrund af coronaen. Der bliver spurgt til at det giver et stort underskud i foreningen, Kjeld

Larsen spørger ind til om der bliver kigget ind i om at underskuddet er for stort. Jens Arne siger at

bestyrrelsen i kommende år skal kigge ind i at udgifter skal minimeres eller indtægtssiden skal øges.

4. Der er ikke kommet nogle indkommende forslag, der er ikke modtaget nogle forslag.

5. Der er bestyrelsens side ikke noget ønske om at kontingentet.

6. Der er 3 medlemmer på valg i bestyrelsen, Jonas Bertel Nielsen bliver valgt ind uden indvending

som sekretær, Lasse Poulsen bliver genvalgt uden indvending og Dennis Larsen bliver genvalgt uden

indvending.

7. Suppleanter foreslås Jørgen Møller og Simon Hollænder, begge bliver valgt ind uden indvending.

8. Revisorer bliver Lars Hansen og Torben Bjørndal – Begge bliver valgt uden indvending.

9. Valg af revisorsuppleant faldet på Mogens Jensen.



10. Udvalgene gennemgås af Lars, der fremlægges at der er et skydeudvalg, hundeudvalg,

jagthornsudvalg. Nyjægerudvalget er nedlagt da dem som er i udvalget er udtrådt udvalget. Der

efterspørges at der skal være et valg til diverse udvalg, udvalgene præsenteres på

generalforsamlingen. Der bliver foreslået at til kommende generalforsamling at udvalgene bliver

forslået til valg.

11. Under evt. spørges der om der er nogle i forsamlingen som har noget til evt. Der spørges til om

hvorfor der ikke høres noget om at folk har Jubilæum for folk der har været i 5 -10 – 25 år.

Formanden redegør for at der Danmarks Jægerforbund ikke kan finde data for medlemmer fra før

sammenlægningen af Haslev Faxe Jagtforeningen. Der foreslås at dem som mener de jubilæum

kontakter Lars, således at han kan kontakte Danmarks Jægerforbund og undersøge.

Der skal uddeles pokaler og præmier:

Preben Raagård vinder kragepokalen i år med 52 ben.

Hegneruppokalen uddeles til Kjeld Larsen med 25 point.

Ordstyrer Torben Bjørndal takker for god ro og orden og generalforsamlingen afrundes.


